
平成 26 年 2 月 7 日 

オーナー、ヘルムスマン 各位 

 

日本メルジェス協会 

会長 石黒建太郎 

 

平成平成平成平成 26 年度協会年度協会年度協会年度協会年年年年会費の納入のお願い会費の納入のお願い会費の納入のお願い会費の納入のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会発展のためにご尽

力賜り、誠にありがとうございます。 

 

 標題の件でございますが平成 26 年度年会費納入のご案内です。 

下記振込先までお振込みいただき、合わせて日本メルジェス協会ウェブサイトより会員

登録手続きをお願い申し上げます。 

 なお、誠に恐れ入りますが、振込手数料は会員様にてご負担くださいます様お願い致し

ます。 

  

以上、ご多忙中誠に恐縮ではございますが何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

【記】 

 

1、、、、 振込先振込先振込先振込先     

みずほ銀行 中目黒支店 

普通口座 2088759 

口座名：日本メルジェス協会 

金額：10,000 円 

 

2、、、、 会員登録会員登録会員登録会員登録 

日本メルジェス協会ウェブサイト（http://jpmelges.com/）より「会員登録」を選択、登

録フォームにご入力いただき、送信ください。 

 

3、、、、 会員会員会員会員義務対象者義務対象者義務対象者義務対象者 

対象レース参加予定の艇のオーナー、およびヘルムスマン 

 

4、、、、 支払いおよび登録期日支払いおよび登録期日支払いおよび登録期日支払いおよび登録期日 

特に指定日を設けませんがお早めの手続きを宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


